
Załącznik nr 1

Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem planowanych 
do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy wskaźnikami

	Cel ogólny LSR

	
 Aktywni i kreatywni mieszkańcy.

	Cel(e) szczegółowe LSR

	
Rozwój infrastruktury społeczno-kulturalnej i prozdrowotnej.


	Przedsięwzięcia

	
 Kształtowanie przestrzeni publicznej na cele społeczne.


	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba uczestników korzystających z powstałej infrastruktury
	osoby
	5000
	0
	2000
	0

	2
	Liczba projektów rewitalizujących centra wsi
	 sztuka
	3
	0
	2
	0
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